

Jensen Drantum Holding ApS
Husumvej 2, Drantum, 7330 Brande

CVR-nr. 26 37 89 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Drantum Holding ApS Husumvej 2, Drantum 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 37 89 15
	Stiftet: 3. december 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	Tømrer- og Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.502	-6.251
Bruttoresultat	-6.502	-6.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	315.793	216.045
Resultat før skat	309.291	209.794
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.291	209.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.793	216.045
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
Disponeret fra overført resultat	-9.902	-56.251
Disponeret i alt	309.291	209.794

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>937.235</u>	<u>621.442</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.235</u>	<u>621.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>937.235</u>	<u>621.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.922</u>	<u>78.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.922</u>	<u>78.958</u>
	Aktiver i alt	<u>957.157</u>	<u>700.400</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.985	340.192
5	Overført resultat	168.772	178.674
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
	Egenkapital i alt	<u>953.157</u>	<u>693.866</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>6.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>6.534</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>6.534</u>
	Passiver i alt	<u>957.157</u>	<u>700.400</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	2	1
Revisorhonorar	<u>6.500</u>	<u>6.250</u>
	<u>6.502</u>	<u>6.251</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>281.250</u>	<u>281.250</u>
Kostpris 31. december	<u>281.250</u>	<u>281.250</u>
Opskrivninger 1. januar	340.192	124.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>315.793</u>	<u>216.045</u>
Opskrivninger 31. december	<u>655.985</u>	<u>340.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>937.235</u>	<u>621.442</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkerfirma Arne Danielsen A/S	Ikast-Brande	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	340.192	124.147
Resultatandel	<u>215.793</u>	<u>216.045</u>
	<u>555.985</u>	<u>340.192</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	178.674	234.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.902</u>	<u>-56.251</u>
	<u>168.772</u>	<u>178.674</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	99.790
Udloddet udbytte	-50.000	-99.790
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>50.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på ca. 40 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter med 25 % for Tømrer- og Snedkerfirma Arne Danielsen A/S' mellemværende med Sydbank. Hæftelsen er begrænset solidarisk. Det associerede selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.944 t.kr.